平成２１年２月４日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長 白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合せ先 取締役 総務人事部長 保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

主要株主及び親会社等の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主及び親会社等に関して、異動が発生する旨を、平成２０年１２月５日付け「主要

株主及び親会社等の異動に関するお知らせ」にてお知らせしておりますが、平成２１年２月４日付

けにて当初の予定どおり異動がありましたのでお知らせいたします。異動の詳細につきましては平

成２０年１２月５日付け「主要株主及び親会社等の異動に関するお知らせ」をご覧ください。

 今回の異動により、当社の親会社であるトランス・コスモス株式会社が、当社株式を直接保有す

ることとなります。当社がトランスコスモスグループであることへの影響はございません。また、

本件に伴う当社業績への影響はございません。

以 上